hatmedip icâzetalmıştır. Trabzon’da sarf, nahiv ve fıkıh dersi alan Gümüşhânevî, ticaret

için geldiği İstanbul’da kalarak Beyazıt ve Mahmut Paşa Medreselerinde tahsil yap-

mıştır. Gümüşhanevî’nin birçok hocaları arasında Hafız Muhammed Emîn el-İstanbulî

(1281/1864) ve Abdurrahmân el-Harpûtî (1267/1851) zikredilebilir.